
Uchwała Nr XXIV/566/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie nabycia przez Województwo Warmińsko - Mazurskie 103 udziałów spółki Warmińsko - 
Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie od pozostałych wspólników 
spółki.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Warmińsko - Mazurskie 103 udziałów spółki 
Warmińsko - Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie o wartości nominalnej 
1 000,00 zł każda, po cenie zakupu 1 000,00 zł za udział od:
1) NILU POLSKA Sp. z o.o. w Krakowie - 20 udziałów;
2) Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie - 10 udziałów;
3) Agrogaz Sp. z o.o. w Poznaniu - 10 udziałów;
4) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olsztynie - 5 udziałów;
5) Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gołdapi - 5 udziałów;
6) EKO 2 Sp. z o.o. w Droszewie - 10 udziałów;
7) Gmina Miejska Ełk - 10 udziałów;
8) Gmina Miejska Bartoszyce - 5 udziałów;
9) Gmina Łukta - 5 udziałów;
10) Gmina Kisielice - 3 udziały;
11) Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie - 20 udziałów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




